檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：彭韶竹

電話：03-3322101分機7420

傳真：03-3358254

電子信箱：062126@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國104年11月26日

發文字號：桃教學字第1040093136號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟辦理之「票選

平面媒體金芭樂獎」一案，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟104年11月24

日台少盟字第1040000031號函辦理。

二、文化部為提升兒童少年及社會大眾對於媒體識讀之認知，

委託社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟經營網站「兒

少新聞妙捕手」，為使各校學生、兒少與兒少工作者有機

會參與評鑑媒體報導，特舉辦「票選平面媒體金芭樂獎」

之活動，先予敘明。

三、旨揭活動時間為104年11月19日起至104年11月30日12時止

，參與者將有機會抽得LINE STORE點數卡等禮品，詳細活

動辦法請見「兒少新聞妙捕手」網站，活動網址為http:/

/www.newscatcher.org.tw/，請協助廣為宣傳並鼓勵青年

學子參與。

四、活動洽詢專線：02-2369-5195轉12，王先生。

6

1040007365

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■104/11/26 14:33

■■■■■■■無附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2015-11-26
13:39:50